
Contacto

Correo Electrónico mpilar.delaosa@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Doctor Fleming, 2
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente UPP-LUE-0035-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2018
a las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Universidad Popular Municipal del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=npU54QHjEEUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación por lotes del suministro de material necesario para la ejecución del
Proyecto Escape

Presupuesto base de licitación
Importe 74.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.157,02 EUR.

Clasificación CPV
03410000 - Madera.
14622000 - Acero.
14721000 - Aluminio.
14820000 - Vidrio.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
22000000 - Impresos y productos relacionados.
30192000 - Artículos de oficina.
30200000 - Equipo y material informático.
30237300 - Material informático.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 11

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 10

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=npU54QHjEEUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarMesa de Contratación

Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Electricidad, electrónica y domótica

Presupuesto base de licitación
Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Ferretería Cancho S.L.
NIF B10235299
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.743,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato UPP-LUE-0035-2017.8
Fecha de Formalización 08/03/2018
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Corporación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 10

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Salon de Plenos del Exmo. Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(10003) Cáceres España

Apertura sobre oferta económica
El día 28/12/2017 a las 09:53 horas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QelZuXOJ1SIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002945471 |  2018-131139 | mié, 16 may 2018 12:23:09:427 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125614543426488668810493934495633960312 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QelZuXOJ1SIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

